Sprawdzający: ............................................................................................................................................................................................................................................................
Zamawiający: Wykonawca:
.......... ..........
Przedmiar robót
Instalacja centralnego ogrzewania i cwu
Data: 2010-08-17
Budowa:
Kody CPV: 45331100-7  Instalowanie centralnego ogrzewania

33 KNNR 4/402/1
Rurociągi stalowe o połączeniach gwintowanych, na ścianach w budynkach, Dn·15·mm 139,00 m
34 KNNR 4/402/2
Rurociągi stalowe o połączeniach gwintowanych, na ścianach w budynkach, Dn·20·mm 211,00 m
35 KNNR 4/402/3
Rurociągi stalowe o połączeniach gwintowanych, na ścianach w budynkach, Dn·25·mm 160,00 m
36 KNNR 4/402/4
Rurociągi stalowe o połączeniach gwintowanych, na ścianach w budynkach, Dn·32·mm 23,00 m
37 KNNR 4/402/5
Rurociągi stalowe o połączeniach gwintowanych, na ścianach w budynkach, Dn·40·mm 48,00 m
38 KNNR 4/401/3
Rurociągi stalowe o połączeniach spawanych, w kanale, Dn·25·mm 10,00 m
39 KNNR 4/401/4
Rurociągi stalowe o połączeniach spawanych, w kanale, Dn·32·mm 8,00 m
40 KNNR 4/418/3
Grzejniki stalowy płytowy, CosmoNova kompaktowy, typ 11K, wysokość H=600mm, CN-11K-60/0,40  dn15 4 szt
41 KNNR 4/418/7
Grzejniki stalowy płytowy, CosmoNova kompaktowy, typ 21K, wysokość H=600mm, CN-21K-60/0,40  dn15 11 szt
42 KNNR 4/418/7
Grzejniki stalowy płytowy, CosmoNova kompaktowy, typ 22K, wysokość H=600mm, CN-22K-60/0,40  dn15 12 szt
43 KNNR 4/418/7
Grzejniki stalowy płytowy, CosmoNova kompaktowy, typ 22K, wysokość H=600mm, CN-22K-60/0,52  dn15 11 szt
44 KNNR 4/418/7
Grzejniki stalowy płytowy, CosmoNova kompaktowy, typ 22K, wysokość H=600mm, CN-22K-60/0,60  dn15 10 szt
45 KNNR 4/418/7
Grzejniki stalowy płytowy, CosmoNova kompaktowy, typ 22K, wysokość H=600mm, CN-22K-60/0,72  dn15 4 szt
46 KNNR 4/418/7
Grzejniki stalowy płytowy, CosmoNova kompaktowy, typ 22K, wysokość H=600mm, CN-22K-60/0,80  dn15 5 szt
47 KNNR 4/418/7
Grzejniki stalowy płytowy, CosmoNova kompaktowy, typ 22K, wysokość H=600mm, CN-22K-60/0,92  dn15 1 szt
48 KNNR 4/418/7
Grzejniki stalowy płytowy, CosmoNova kompaktowy, typ 22K, wysokość H=600mm, CN-22K-60/1,20 dn15 1 szt
49 KNNR 4/418/7
Grzejniki stalowy płytowy, CosmoNova kompaktowy, typ 22K, wysokość H=600mm, CN-22K-60/1,40 dn15 1 szt
50 KNNR 4/418/3
Grzejniki stalowy płytowy, CosmoNova kompaktowy, typ 11KV, wysokość H=600mm, CN-11KV2-60/0,40
dn10  z wbudowanym zaworem termostatycznym Danfoss nr 013G0361 z nastawą wstępną 2 szt
51 KNNR 4/418/7
Grzejnik stalowy płytowy, CosmoNova zaworowy, typ 21KV2, wysokość H=600mm, z wbudowanym
zaworem termostatycznym Danfoss nr 013G0361 z nastawą wstępną  CN-21KV2-60/0,40  dn10 1 szt